本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

山东联诚精密制造股份有限公司(以下简称“公司” )于2025年3月6日召开第三届董事会第十

九次会议和第三届监事会第十四次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资

金的议案》，同意公司使用不超过人民币5,000元闲置募集资金暂时补充流动资金，期限不超过12

个月。 保荐机构发表了同意的核查意见。 具体内容详见公司于2025年3月7日披露在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》（公告

编号：2025-013）。

公司合计使用5,000万元闲置募集资金暂时补充流动资金， 并对该笔资金进行了合理的安排

使用，未出现影响公司募集资金投资计划正常进行或变相改变募集资金用途的情形。

2026年3月5日， 公司已将上述用于暂时补充流动资金的5,000万元闲置募集资金全部归还至

募集资金专用账户，并将归还情况通知了保荐机构和保荐代表人，公司本次用于暂时补充流动资金

的募集资金已全部归还完毕。

特此公告。

山东联诚精密制造股份有限公司

董事会

二〇二六年三月七日

证券代码：

688366

证券简称：昊海生科 公告编号：

2026-003

上海昊海生物科技股份有限公司

关于注销已回购

H

股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次回购的基本情况

上海昊海生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年6月10日召开的2024年度股东

周年大会、2025年第一次A股类别股东大会及2025年第一次H股类别股东大会分别审议通过了

《关于授予董事会回购H股的一般性授权的议案》。

2025年12月5日至2025年12月29日期间，公司已实际回购公司H股股份580,700股，占公司总

股本的0.25%，使用资金总额1,525.7318万港元（不含交易税费）。

根据公司2024年度股东周年大会、2025年第一次A股类别股东大会及2025年第一次H股类别

股东大会决议，本次回购的H股股份将全部注销并相应减少公司注册资本。

二、本次回购注销的办理情况

2026年3月6日，公司已完成注销本次回购的580,700股H股股份。 上述注销完成后，公司的总

股本由230,561,595股变更为229,980,895股。 公司董事会将根据股东会的授权，按照相关程序修

改公司章程，并依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次注销完成后的股本结构情况

股份类别

本次注销前 本次注销后

股份数（股） 占总股份数比例（%） 股份数（股） 占总股份数比例（%）

A股股份总数 194,051,855 84.16 194,051,855 84.38

H股股份总数 36,509,740 15.84 35,929,040 15.62

总股份数 230,561,595 100.00 229,980,895 100.00

特此公告。

上海昊海生物科技股份有限公司董事会

2026年3月7日

证券代码：

000625(200625)

证券简称：长安汽车（长安

B

） 公告编号：

2026-16

重庆长安汽车股份有限公司

关于公司

2025

年度向特定对象发行

股票的审核问询函回复及募集说明

书等申请文件更新的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司（以下简称“公司” ）于2026年2月11日收到深圳证券交易所（以

下简称“深交所” ）出具的《关于重庆长安汽车股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核问询

函》（审核函〔2026〕120009号，以下简称“问询函” ）。 深交所上市审核中心对公司提交的向特定

对象发行股票的申请文件进行了审核，并形成了审核问询问题。

公司在收到问询函后，会同中介机构对问询函所列问题进行了认真研究和逐项落实，按照问询

函的要求对所涉及的事项进行了资料补充和回复， 同时对募集说明书等申请文件中涉及相关内容

进行了更新，具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关文件。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需通过深交所审核， 并获得中国证券监督管理委员会

（以下简称“中国证监会” ）同意注册后方可实施。 本次向特定对象发行股票事项最终能否通过深

交所审核并获得中国证监会同意注册的决定及时间尚存在不确定性。 公司将根据该事项的进展情

况，按照相关规定和要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

[…]

关情况公告如下：

一、增持主体的基本情况

本次计划增持主体为公司部分董事、高级管理人员，其具体持股情况如下：

姓名 职务 增持前持股数（股） 持股比例

陈丽洁 副董事长 1,288,824 0.14%

金逸中 董事、副总经理 328,044 0.04%

张江山 董事、副总经理、董事会秘书 138,476 0.01%

王梓臣 副总经理 138,140 0.01%

应阳峰 财务总监 0 0.00%

合计 1,893,484 0.20%

增持主体在本次增持计划公告披露之日前12个月内均未披露过增持计划，在本次增持计划公告披

露之日前6个月内均不存在减持公司股份的情形。

二、增持计划的主要内容

1、本次增持股份的目的：增持主体基于对公司未来持续稳定发展的信心以及对公司股票长期投资

价值的认可，为切实维护广大投资者利益，增强投资者信心，计划增持公司股份。

2、本次增持股份的数量或金额：副董事长陈丽洁女士拟增持金额不低于人民币100万元；董事、副

总经理金逸中先生拟增持金额不低于人民币100万元；董事、副总经理、董事会秘书张江山先生拟增持

金额不低于人民币100万元；副总经理王梓臣先生拟增持金额不低于人民币100万元；财务总监应阳峰

先生拟增持金额不低于人民币100万元。

3、本次增持股份的价格前提：本次增持计划不设价格区间，将根据公司股票价格的波动情况及资

本市场整体趋势，择机实施增持计划。

4、本次增持计划的实施期限：自本次增持计划公告之日起6个月内（即2025年12月23日至2026年

6月22日），在遵守中国证监会和深圳证券交易所相关规定的前提下实施。 增持计划实施期间，如遇公

司股票存在停牌情形的，增持计划将在股票复牌后顺延实施并及时披露。

5、 本次拟增持股份的方式： 拟通过深圳证券交易所交易系统集中竞价交易方式实施本次增持计

划。

6、本次增持不基于增持主体特定身份，如丧失相关身份，将继续实施本次增持。

7、锁定期：增持主体在本次增持计划完成后的6个月内将不减持本次增持的股份。

8、本次增持主体承诺：在增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份，并将在上述

实施期限内完成增持计划。

三、增持计划实施结果情况

截至本公告披露日，本次增持计划已提前实施完毕。 增持主体于2026年3月6日以集中竞价交易方

式合计增持公司股份222,000股，占公司总股本的0.02%，增持金额合计为人民币505.4004万元，已达

到增持计划金额的下限。

本次增持计划实施前后，增持主体持有公司股份情况如下：

姓名

本次增持计划实施前持有的公司

股份

本次增持情况

本次增持计划实施后持有的公

司股份

股数（股）

占总股本比

例

股数（股）

金额

（万元）

股数（股）

占总股本比

例

陈丽洁 1,288,824 0.1393% 44,000 100.8480 1,332,824 0.1441%

金逸中 328,044 0.0355% 44,400 100.7896 372,444 0.0403%

张江山 138,476 0.0150% 45,000 102.3750 183,476 0.0198%

王梓臣 138,140 0.0149% 44,400 100.9212 182,540 0.0197%

应阳峰 0 0.0000% 44,200 100.4666 44,200 0.0048%

合计 1,893,484 0.2047% 222,000 505.4004 2,115,484 0.2287%

四、其他相关说明

1、本次增持计划不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

2、本次增持计划符合《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号

一股份变动管理》等法律法规及规范性文件的规定。

3、本次增持计划的增持主体在增持期间未减持公司股份，并承诺在增持完成后的法定期限内不减

持公司股份。

4、本次增持为增持主体的个人行为，不构成对投资者的投资建议，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件

《关于增持公司股份计划实施完毕的告知函》。

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司

董事会

2026年3月7日